2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 24.09.2014                                                      № 476
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений

в постановление администрации муниципального

образования Щербиновский район от 2 декабря 2013 года

№ 714 «Об утверждении стипендий главы муниципального

образования Щербиновский район для одаренных учащихся

образовательных учреждений дополнительного

образования детей отрасли «Культура»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Щербиновский район от 2 декабря 2013 года № 714 «Об утверждении стипендий главы муниципального образования Щербиновский район для одаренных учащихся образовательных учреждений дополнительного образования детей отрасли «Культура» следующие изменения:
1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить 6 ежемесячных стипендий главы муниципального образования Щербиновский район для одаренных учащихся образовательных учреждений дополнительного образования детей отрасли «Культура» в размере 500 (пятьсот) рублей каждая»;

2) в приложении № 2 к постановлению

абзац второй изложить в следующей редакции:

	«Колмакова

Ирина Владимировна
	·
	ведущий специалист отдела культуры администрации муниципального образования Щербиновский район.

».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления        администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Щербиновский район

   С.Г. Робилко